PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ

Av. João Carvalho de Mello -  nº 135 – Centro – CEP 86.460-000 – Tel/Fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO

EDITAL Nº 020/2017

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 015/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº

035/2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a classificação

provisória do teste seletivo Edital 015/2017, o qual se regerá pelas instruções

especiais contidas neste Edital.

Abatiá – PR, 07 de junho de 2017.

Nelson Garcia Júnior

Prefeito Municipal

Érika Cristina Garcia

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Class Candidato L.P. M C.G. C.E. Total de acertos

1º Natália Terra 04 04 02 09 19

2º Fernando Wesley Veiga 05 02 04 08 19

3º Flávia Ramos Gomes 04 01 05 08 18

4º Flávia Consolin de Lima 04 02 03 06 15

5º Thayminne Temistocle Bergamo 05 02 02 06 15

6º Daltiane Taborda Gregório 03 00 04 07 Desclassificada

7º Letícia Cristina Moreira Escaraber 04 01 03 05 Desclassificada